

ANTARA TANDATANGANI KERJASAMA PEMBERITAAN DENGAN JAMKRIDA JABAR



Perum LKBN Antara menandatangani kerja sama pemberitaan dengan PT Jamkrida Jabar pada Rabu (27/12) di Wisma Antara B, Jakarta. Penandatanganan dilaksanakan oleh Direktur Komersil, Pengembangan Bisnis dan Teknologi Informasi Perum LKBN Antara Jaka Sugiyanta dengan Direktur Keuangan PT Jamkrida Jabar Agus Subrata.

Kerja sama tersebut menandai sinergi Jamkrida Jabar dengan ANTARA dalam distribusi pemberitaan dan informasi terkait perusahaan penjamin kredit KUMKM di Jawa Barat tersebut.

ANTARA juga menjajaki potensi kerja sama IMCS dengan Jamkrida Jabar.

(Sekretariat Perusahaan)